「PTシリーズ」カタログ変更情報 1/2
2019 年 3 月 8日
アンフェノールジャパン株式会社
2019 年 3月 8日
ページ 項目 変更日
下記図を参照P2 キー位置（インサート配列 14-12 の角度 Y）
2019 年 3月 8日下記図を参照P28 シーリングプラグ品番
変更後

ねじ止め部穴寸法（赤字箇所）を変更、追加。
ウォールマウントレセプタクル、ワイドフランジタイプ
品番については、P.39の「注文方法」をご参照ください。 （mm）
シェル
サイズ A
Max.
B
0.1
φC
0.1
φD
Max.
E F
0.4
H
Thread
Class 2A
8 27.1 18.6 12.0 7.7 12.5/11.7 1.6 .5000-20 UNF
10 29.0 20.6 14.9 10.3 12.5/11.7 1.6 .6250-24 UNEF
12 32.2 23.8 19.0 13.5 12.5/11.7 1.6 .7500-20 UNEF
14 34.5 26.2 22.2 16.9 12.5/11.7 1.6 .8750-20 UNEF
16 36.9 28.6 25.3 20.1 12.5/11.7 1.6 1.0000-20 UNEF
18 38.9 30.6 28.5 22.1 12.5/11.7 1.6 1.0625-18 UNEF
20 42.9 32.9 31.7 25.2 14.9/14.1 2.4 1.1875-18 UNEF
22 44.9 34.9 34.9 28.4 14.9/14.1 2.4 1.3125-18 UNEF
24 48.0 38.1 38.0 31.6 15.8/15.0 2.4 1.4375-18 UNEF
すべての寸法は参考値です。
φC
サイズ8～18
35.7mm Max.
シェルサイズ20～24
37.2mm Max.
120°の間隔で3ヶ所
H
φD Max.
グロメット
E F
7.4mm Min.
4.8～3.3mm
グロメットにより拡張ブルーバンド
A Max.
B
マスターキー
φ3.8mm
MB11 (MS3472)
赤字の通り、A寸法を修正。